
Proč se nám nedaří ve vztazích? Proč opakujeme stále stejné chyby? S jakými předsudky se potýkáme a co jsou 
největší omyly v mezilidských a partnerských vztazích? Další kniha známé advokátky a expertky na rodinné 
vztahy popisuje na příkladech a každodenních situacích, jak omylům předcházet a jak ve vztazích nacházet 
radost a štěstí. Jednotlivé kapitoly (například Nejsme si rovni, Kdo může za naše štěstí nebo Jak rozpůlit dítě) 
doplňuje osobní pohled autorky, nejrůznější doporučení a cvičení.

Není vám dobře ve vztahu? Možná je to tím, že nedokážete nastavit partnerovi hranice nebo vnést do svého 
života radost. Chcete své vztahy zlepšit? Inspirujte se praktickou příručkou -  osmnáctou knihou Daniely 
Kovářové.

Omyl první: Sebe známe nejlépe!
Omyl druhý: Jsme stejní jako oni! 
Omyl třetí: Všichni jsme si rovni!
Omyl čtvrtý: Dokážeme říct NE!

Omyl pátý: Za naše štěstí odpovídají ti druzí! 
Omyl šestý: Chceme druhé měnit! 
Omyl sedmý: Umíme žít šťastně!

Omyl osmý, bonusový: Štěstí vydrží navždy!

Daniela Kovářová -  Vztahy, 7 + 1  osudových omylů | Čte Lucie Juřičková | Režie Jan Drbohlav | Zvuk, střih 
a mastering Adam Koller | Hudba Adam Koller | Natočeno ve studiu MeetFactory | Grafiku CD podle knižní obálky 
Lucie Vávrové adaptoval Michal Holík | Foto Daniela Kovářová © Robert Tichý | Produkce Petra Kinclová | Supervize 
Alena Brožová | Vydala Euromedia Group, a. s. -  Témbr, v březnu 2022

1 MP3 CD 18 h 10 min
www.booktook.cz
www.knizniklub.cz
www.luxor.cz 8 5 9 6 4 3 4 0 1 1 8 2 5

Text © Daniela Kovářová, 2021 
Cover Illustration © Sára Kučíková, 2021 

All rights reserved | Knižní předlohu 
vydala Euromedia Group, a. s., v edici

Pragma v roce 2021

8596434011825


